PORTARIA Nº 12 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017

O Diretor-Geral do Campus Jaguariaíva do Instituto Federal
do  Paraná,  no  uso  das  competências  conferidas  pela
Portaria  n.  1649  de  05/12/2016,  publicada  no  DOU  de
09/12/2016, Seção 2, página 19,

RESOLVE:

I. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE
INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E MATRÍCULA PARA O CURSO FIC – RECEPCIONISTA EM
SERVIÇOS DE SAÚDE do campus Jaguariaíva:

Servidor SIAPE Função

Luciano Alfredo Candeo 2209345 Presidente

Alex Monteiro do Nascimento 2191867 Membro

Lindyanara Francielle de Oliveira Manduca 2190760 Membro

II. A comissão seguirá os procedimentos estabelecidos no Edital 014/2017.

III. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação com prazo até
22/03/2017.

Paulo Sergio Horst
Diretor-Geral do Campus Jaguariaíva

** A original encontra-se assinada.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva
   Rua João Tracz s/n. esquina Rodovia PR-151 - km 213,7 - Jaguariaíva - PR | CEP 84200-000